
Fra Italia e Iugoslavia : saggi
sulla questione di Trieste, 1945-
1954
Read More
SKU: 15078
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Pupo, Raouleditore: Del Biancoluogo-
edizione: Udineanno-edizione: 1989

Product Description
214 pagine; 24 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(15078)

Operazioni italo-tedesche in
Tunisia : 11 novembre 1942-13
maggio 1943. 2: Il 30. corpo
d'armata italiano in Tunisia :
relazione [di] Vittorio Sogno
Read More
SKU: 14847
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
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autore: Sogno Vittorio, Italia : Stato maggiore
dell'esercito : Ufficio storicoeditore: Ministero della
Difesaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1952

Product Description
V, 310 pagine: ill. ; 25 cm + 20 carte geogrrafiche ripiegate in una busta, brossura come da
foto, busta contenente le carte con strappi. Solo tomo 2 brossura Buono (Good) (14847)

Federico Leutrum la Spada dei
Savoia
Read More
SKU: 14842
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giorgio Beltrutti - Smenghieditore: G.
Tacchiniluogo-edizione: Vercellianno-edizione:
1980

Product Description
52 p. : illustrazioni nel testo ; 49x36 cm. + 5 tavole originali di Smenghi fuori testo e una carta
due volte ripiegata. Legatura editoriale in mezza tela. Edizione stampata su carta a mano
'Rosaspina Fabriano', esemplare n. 590 (numerazione riservata alla Cassa di Risparmio di
Vercelli). Lievi e rare abrasioni al margine dei piatti rilegato Buono (Good) (14842)
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L'union populaire italienne
1937-1940 Une organisation de
masse du Parti communiste
italien en exil
Read More
SKU: 4345
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Vial Ericeditore: Ecole FranÃ§aise de Rome
luogo-edizione: Romeanno-edizione: 2007

Product Description
25 cm, 461 p. ancora nel cellophane rilegato Perfetto (Mint) (4345)

Dalmazia : una cronaca per la
storia, 1941
Read More
SKU: 13739
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Talpo, Oddoneeditore: Stato Maggiore
dell'Esercito, Ufficio Storico,luogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1985
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Product Description
XIV,1175 pagine con 1 carta di tav. ripiegata : ill. ; 25 cm. Legatura editoriale in piena tela con
titolo in rosso al piatto e al dorso come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (13739)

Orizzonti d'impero : cinque anni
in Somalia
Read More
SKU: 12355
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Vecchi, Cesare Mariaeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1935

Product Description
In-8° (23.5x15 cm), brossura editoriale con titoli al dorso e al piatto anteriore entro cornice,
sovraccoperta illustrata da Cisari (qui in una delle sue rare prove figurative) con strappi e
piccole mancanze al bordo superiore (restaurati). Pp 372, (8), 119 tavole fotografiche virate
azzurro fuori testo e 6 cartine geografiche più volte ripiegate (di cui una a colori in fine volume:
carta dimostrativa politica oro-idrografica in scala 1: 3.000.000). Libro intonso brossura Molto
buono (Very Good) (12355)
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Il risorgimento italiano :
conferenze, illustrate, con
appendice bibliografica. 2
Volumi
Read More
SKU: 11377
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Rinaudo, Costanzoeditore: Lapiluogo-
edizione: Città di Castelloanno-edizione: 1911

Product Description
2 volumi di 25 cm, Volume 1: XVI, 646 pagine con 3 pagine di tavole di cui 1 ripiegata, ritratto e
facsimile, Volume 2: 608 pagine con 4 pagine di tavole di cui 2 ripiegate, illustrato, facsimile.
Legatura coeva in mezza tela con angoli come da foto, restauro al ritratto di volume 1 come da
foto, fioriture lievi sopratutto alle prime ed ultime carte. rilegato Molto buono (Very Good)
(11377)
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Second Empire et Unité
Italienne
Read More
SKU: 11240
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Flore Richelmy Bonneteditore: A.L.E.C.
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 439. Quinterni sciolti in cartella entro custodia. Tavole fuori testo. Edizione di 300
esemplari numerati. Nostro n. 30 appartenente a Marie Jane Mermillod. Firma e dedica
autografa dell'autrice. Testo in italiano fogli sciolti Ottimo (Fine) (11240)
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La Daunia antica. Dalla
preistoria all'altomedioevo.
Contributi di Cosimo D'Angela,
Ettore M. De Juliis, Enzo Lippolis
ed altri
Read More
SKU: 11208
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mazzei Marina a cura dieditore: Electaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
383 p. : illustrazioni e figure nel testo ; 28 cm. Legatura tutta tela. cofanetto e sovraccoperta. e
sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) (11208)

Il senato romano nell'alto Medio
Evo (757-1143)
Read More
SKU: 10756
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Arrigo Solmieditore: presso la R.
Deputazione alla Biblioteca Vallicellianaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1944
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Product Description
24 cm, 273 pagine, legatura coeva in mezza tela come da foto, conserva la copertina della
brossura originale, timbro di biblioteca al frontespizio e alla guardia. volume dismesso. Contiene
indice e sommario dell'opera. rilegato Molto buono (Very Good) (10756)

La guerra del Vespro Siciliano.
Settima edizione rivista
dall'autore (seconda fiorentina).
Volume 1 e 2
Read More
SKU: 10685
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Amari Micheleeditore: Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1866

Product Description
In 8 piccolo, pp. XXIV+429, 419. Rilegatura coeva tutta tela, tassello e oro. Bruniture da
inchiostro in alcune carte rilegato Molto buono (Very Good) (10685)
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I beni di questo mondo: teorie
etico-economiche nel
laboratorio dell'Europa
medievale : atti del Convegno
della Società italiana per lo
studio del pensiero medievale
(S.I.S.P.M.) : Roma, 19-21
settembre 2005
Read More
SKU: 10548
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lambertini Roberto, Sileo Leonardoeditore:
Fédération Internationale des Instituts d'Études
Médiévalesluogo-edizione: Portoanno-edizione:
2010

Product Description
XII, 367 pagine, 24 cm. Brossura, timbro "ex libris" all'antiporta e al frontespizio brossura
Ottimo (Fine) (10548)
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